РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  городского  поселения  «Новокручининское»

                 Муниципального района  «Читинский район»

                                  Забайкальского  Края

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 От 19 августа  2015   года                                                    №    263

«О  проведении спортивных мероприятий

На празднике «День Поселка» 29.08.2015г

       На основании плана проведения поселковых культурно-массовых и спортивных мероприятий в гп «Новокручининское» на 2015 год, рассмотрев
Предложения оргкомитета по подготовке и проведению праздника «День Поселка».

      администрация городского поселения «Новокручининское»
                                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести  спортивные показательные выступления по боксу, силовому экстриму, футболу и другим видам спорта во время проведения праздника «День Поселка» 29.08.2015 года.
2. Выделить денежные средства в размере 8000 (восемь тысяч рублей)

 для приобретения сувениров и подарков соревнований   согласно сметы расходов в п/отчет  Долговой О.Н.
3. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на зам. Главы администрации Василовскую М.Г.

Глава администрации
Гп «Новокручининское»                                     М.П.Леднев